Além disso, a contratada será responsável por fornecer garantia adequada tanto 

para os materiais empregados quanto para os serviços executados. 

4. ESTIMATIVA DA QUANTIDADES E VALOR DA CONTRATAÇÃO 

A despesa total estimada da contratação é de R$ 296.644,33 (duzentos e 

noventa e seis mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e trinta e três centavos), 

conforme planilha orçamentária anexa, a mesma teve como base fontes da 

tabela SINAPI e composições próprias. 

5. DOS RESULTADOS  

A implantação da pista de skate e da praça tem como objetivo criar um espaço 

público acessível destinado ao lazer e à prática esportiva, com ênfase no